[image: ]PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE MANDAGUARI

[bookmark: _GoBack]
MUNICÍPIO DE MANDAGUARI
TESTE SELETIVO EDITAL Nº 007/2019

Dispõe sobre a homologação definitiva das inscrições do Teste Seletivo, Edital de abertura nº 001/2019.

A PRESIDENTE DA COMISSÃO ORGANIZADORA DO CONCURSO PÚBLICO DO MUNICÍPIO DE MANDAGUARI - Estado do Paraná, no uso de suas atribuições legais, TORNA PÚBLICO:

1. Não houve recurso quanto à homologação preliminar das inscrições.

2. Divulga-se a Homologação definitiva das inscrições, conforme ANEXO l.

MANDAGUARI, 01 de julho de 2019.

Elisabete Cardoso Alexandre
PRESIDENTE DA COMISSÃO
Página 1 de 1

image1.png